
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 
 

Obecně závazná vyhláška 

č. 1/2015 
 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška Města Kostelce nad Orlicí č. 3/2012, kterou se 

stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů, vznikajících na území města Kostelce nad Orlicí a jeho částí - 

Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry, vč. systému nakládání se stavebním odpadem a systému 

komunitního kompostování. 
 

 

     Zastupitelstvo města Kostelce nad Orlicí se na svém zasedání dne 20. 4. 2015 usnesením č. ./2015 

usneslo vydat na základě ustanovení § 17 odst. 2  zákona č. 185/2001 Sb.,  o  odpadech  a o změně 

některých dalších zákonů v platném znění a v souladu s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

 

Čl. I 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2012, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů, vznikajících na území města Kostelce nad Orlicí a 

jeho částí - Kostelecká Lhota, Koryta, Kozodry, vč. systému nakládání se stavebním odpadem a 

systému komunitního kompostování, se mění a doplňuje takto: 

 

 

1.    V celém textu vyhlášky se ve spojení „Technické služby Kostelec nad Orlicí, s.r.o.“ vypouští text s.r.o. 

  

2.   Čl. 2 „Pro potřeby této vyhlášky se dále definují tyto pojmy“: 
  

V  bodě 2  písm. e)  se stávající text nahrazuje novým textem, který zní:   

    „e) místem určeným pro tříděný odpad jsou stanoviště (hnízda), kde jsou umístěny zvonové 

kontejnery (sklo), kontejnery s vnitřním objemem 1100 l (plast + náp. karton, papír), zařízení ke 

sběru a výkupu odpadu – Sběrna – Kostelec nad Orlicí v areálu Technických služeb Kostelec nad 

Orlicí (kovy)“ 

V  bodě 2  písm. d)  se stávající text nahrazuje novým textem, který zní:   

„d) vytříděnými složkami se rozumí vytříděné využitelné složky komunálního odpadu (sklo, plasty, 

papír, kovy aj.) 

 

3.   Čl. 3 „Systém nakládání s komunálním odpadem“: 
 

 V bodě 1 písm. f) se stávající text nahrazuje novým textem, který sní: 

 „f) zařízení ke sběru a výkupu odpadu,  nacházející  se  v obci a katastrálním území Kostelec nad  

          Orlicí. 

 

 

Čl. II 

Účinnost 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím ode dne vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

       František Kinský v. r.                                                                             Ing. Tomáš Langr v. r. 

               starosta                                                                                         místostarosta  


